
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. j. 0622/2018/01/1050 ze dne 18.10. 2018

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14 
MŠ Šebelová / ZŠ Bří Venciíků

„Dílčí energetická renovace objektu MŠ Šebelová, Praha 14“

mezi:

^ázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Venciíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ; CZ00231312
^rávní forma; 801 - Obec
Zastoupen; Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednater)

a

^ázev: Right Concept, a.s.
Sídlo; Podohradská 1655/2,155 00 Praha 5
ČO; 03401260
DIČ; CZ03401260
^rávní forma; Akciová společnost
Zápis v OR; OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20020
Zastoupen; | ^^^^^^^^statutární ředitel

Bankovní spojení; ČSOB

Číslo účtu; 269995338/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 2



Dodatek č. 1 k SoD „Energetická renovace objektů ZŠ a MŠ v Praze 14“ 
„Dílčí energetická renovace objektu MŠ Šebelová, Praha 14“

1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0622/2018/01/1050 (dále také jen „SoD").

1.2. Dle ČI. 15.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento 
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

PREDMET DODATKU
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách;

2.1. článek 4 - Doba plnění, odst. 4.2.

Text tohoto odstavce ve znění;

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době; 
zahájení díla: nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy, 
dokončení díla: nejpozději do 15.12. 2018 (max. Ihúta pro předání a převzetí díla), 

se nahrazuje textem ve znění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
zahájení díla: nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy,
dokončení díla; nejpozději do 31. 3. 2019 (max. lhůta pro předání a převzetí díla).

ZAVERECNA USTANOVENI
3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 

obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 26.11.2018 
usnesením č. 704/RMČ/2018.

iV Praze 12. \l 2018

str. 2 z 2



Praha 5. zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20020. 
zastoupená Tomášem Marešem, statutárním ředitelem

(dále jen ..zmocnitel")

uděluje tímto
plnou moc

panJ

(dále též „zmocněnec")

k tomu, aby

zastupoval zmocnitele v plném rozsahu ve všech věcech, ke všem právním a faktickým 
jednáním jménem zmocnitele vůči fyzickým i právnickým osobám, orgánům veřejné správy a 
samosprávy, a to i ve formě veřejné listiny, včetně zastupování ve všech soudních, správních 
čí rozhodčích řízeních.

Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn vést v souvislosti s předmětem této plné 
moci veškerá jednání se třetími fyzickými a právnickými osobami.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem činnostem a právním a faktickým jednáním v řízeních před 
pigány veřejné správy, soudy a rozhodci souvisejícími s předmětem této plné moci, zejména 
k zahájení řízení, zastupováni zmocnitele v řízení, podávání návrhu, podáváni a vzdávání se 
opravných prostředku, uzavíráni smíru, doručování a přijímání veškeré korespondence a 
k zastupování zmocnitele při veškerých jednáních se všemi právnickým a fyzickými osobami, 
k vyhotovováni, sepisování a podávání žádostí, vyjádřeni, doplnění, prohlášení, vysvětlení.

Plná moc je dále udělována i ke všem právním a faktickým jednáním týkajících se nakládání se všemi 
movitými a nemovitými věcmi ve vlastnictví zmocnitele a se všemi jinými právy, pohledávkami a 
závazky zmocnitele; k přijímání a poskytování veškerých plnění, sjednávání a uzavírání rezervačních 
smluv, smluv o smlouvě budoucí, kupních smluv, smluv o převodu nebo postoupení movitých a 
nemovitých věcí nebo jiných práv. pohledávek či závazků, zástavních smluv a smluv o zřízení věcných 
práv. nájemních, podnájemních a pachtovních smluv, smluv o dílo, pracovních smluv a dohod o 
pracích konaných mimo pracovní poměr, dohod o narovnání, změně závazku a prominutí dluhu, nebo 
jakýchkoli jiných smluv a dohod, včetně určeni obsahu těchto smluv v plném rozsahu, jejich změny a 
rušení, včetně všech právních jednání a uzavírání smluv a dohod se třetími stranami (obchodními 
partnery, kupujícími a prodávajícími, zhotoviteli a objednateli, dodavateli a poskytovateli služeb včetně 
dodavatelů energií, vody a poskytovateli telekomunikačních služeb, zaměstnanci a dalšími osobami) a 
ukončování právních vztahů se třetími osobami.

Zmocněnec je dále oprávněn k zastupování v jednáních a řízeních před příslušnými úřady 
v souvislosti s předmětem této plné moci, zejména úřady finančními, stavebními, katastrálními, 
obchodním rejstříkem, úřady obecní, krajské nebo jiné samosprávy, a dalšími orgány veřejné správy, 
úřady práce, s orgány správy sociálního zabezpečení a zdravotními pojišťovnami. Centrálním 
depozitářem cenných papírů, a.s.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn vést jednáni s bankami a třetími osobami 
v souvislosti s uzavíráním úvěrových smluv a smluv o zápůjčce, zástavních či jiných smluv a 
zajišťovacích instrumentů, a tyto také vyhotovovat, podepisovat, měnit a uzavírat k nim dodatky a 
rušit

1/2



Tato plná moc je současně udělována jako zvláštní plná moc pro případy, kdy obecně závazné právní 
předpisy České republiky pro určitý právní úkon vyžaduji zvláštní plnou moc.

Tuto plnou moc zmocnitel uděluje i v rozsahu práv a povinnosti podle trestního řádu, občanského 
soudního řádu, zákona o rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích nálezů, správního řádu, soudního 
řádu správního, exekučního řádu, insolvenčniho zákona a daňového řádu.

Zmocněnec je oprávněn jednat na základě této plné moci samostatně.

Zmocněnec je oprávněn udělit v rámci této plné moci substituční plnou moc, tj. je oprávněn dále 
zmocnit třetí osobu.

Ověřovací^doložka pro legalizaci Por.č; 37002-0049-0461
Podle ověřovací knihy postv

statutární ředitel 
(úředně ověřený podpis)

Plnou moc v plném rozsahu přijímám.

2/2


